ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2586/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Nhu cầu sử dụng đất thực hiện các công trình, dự án
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trong năm 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13/8/2009 của Chính phủ quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;
Thực hiện Công văn số 259/TTg-KTN ngày 22/02/2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện các dự án đầu tư, công trình cấp bách trong thời gian quy hoạch thời kỳ 2011 - 2020 cấp tỉnh chưa được xét duyệt;
Thực hiện Công văn số 979/TTg-KTN ngày 23/6/2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc quyết định nhu cầu sử dụng đất để thực hiện các dự án, công trình cấp bách;

Thực hiện Công văn số 343/HĐND-VP ngày 04/10/2011 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc nhu cầu sử dụng đất để thực hiện các dự án, công trình cấp bách năm 2011;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 3060/STNMT-QH ngày 05 tháng 10 năm 2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quyết định nhu cầu sử dụng đất để triển khai thực hiện 26 dự án với tổng diện tích 314,6 ha, gồm:

1. Dự án thuộc thành phố Biên Hòa là 06 dự án/14,42 ha.

2. Dự án thuộc huyện Long Thành là 07 dự án/84,96 ha.

3. Dự án thuộc huyện Nhơn Trạch là 06 dự án/43,36 ha.

4. Dự án thuộc huyện Xuân Lộc là 01 dự án/31,99 ha.

5. Dự án thuộc huyện Định Quán là 01 dự án/48,44 ha.

6. Dự án thuộc huyện Thống Nhất là 01 dự án/10,00 ha.

7. Dự án thuộc huyện Trảng Bom là 01 dự án/50,00 ha.

8. Dự án thuộc huyện Vĩnh Cửu là 02 dự án/27,83 ha.

9. Dự án nằm trên địa bàn huyện Trảng Bom và thành phố Biên Hòa là 01 dự án/3,60 ha.

(Có danh sách các dự án của các đơn vị cấp huyện kèm theo).
Điều 2. Căn cứ Điều 1 Quyết định này
1. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND tỉnh thỏa thuận địa điểm đầu tư các dự án theo thẩm quyền;
2. UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa thỏa thuận địa điểm các dự án theo phân cấp thẩm quyền;
3. Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định việc giao đất, cho thuê đất và cho phép chuyển mục đích sử dụng đất theo quy định;
4. Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa có trách nhiệm tổng hợp diện tích các dự án trên vào quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2011 - 2015) theo quy định;
5. Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp các công trình, dự án cấp bách, trình UBND tỉnh báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp cuối năm 2011.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Kế hoạch và Ðầu tư, Tài chính, Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông Vận tải; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa; các cơ quan, tổ chức và cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Văn Vĩnh

	DANH MỤC CÁC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH CẤP BÁCH NĂM 2011 TỈNH ĐỒNG NAI

(Trên địa bàn thành phố Biên Hòa)

(Kèm theo Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 10/10/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	STT
	Tên dự án,
công trình
	Nhu cầu diện tích đất cần sử dụng (ha)
	Địa điểm đầu tư
	Chủ đầu tư
	Căn cứ pháp lý

	Tổng
diện tích
	Trong đó
	Đơn vị
cấp xã
	Đơn vị
cấp huyện

	Diện tích đất trồng lúa
	Diện tích đất rừng phòng hộ

	Tổng số 06 dự án
	   14,42

	I
	Đất khu dân cư, nhà ở công nhân
	      1,09

	1
	Khu dân cư theo quy hoạch
	      1,09

	Tam Hiệp
	Biên Hòa
	Công ty TNHH
 Đồng Nai Long Châu
	Văn bản số 1506/UBND-CNN ngày 03/3/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc chuyển mục đích sử dụng đất đầu tư khu dân cư tại phường Tam Hiệp; đã xác định trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020.

	II
	Đất sản xuất kinh doanh
	      0,47

	1
	Nhà xưởng sản xuất gạch, đá granit
	      0,13

	Tam Phước
	Biên Hòa
	HTX cung ứng và sản xuất VLXD
 Phước Tân
	Văn bản số 3956/UBND-KT ngày 17/11/2009 của UBND huyện Long Thành về việc chấp thuận chủ trương và thỏa thuận địa điểm lập dự án đầu tư xây dựng nhà xưởng sản xuất gạch, đá granit nhân tạo; có trong QHSDĐ đến năm 2010 và tiếp tục bố trí trong QHSDĐ đến năm 2020.

	2
	Khu thương mại dịch vụ
	      0,34

	Tân Hiệp
	Biên Hòa
	Công ty
Cổ phần
Sông Đà
Đồng Nai
	Văn bản số 2096/UBND-CNN ngày 25/3/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc đầu tư Khu Thương mại - Dịch vụ tại phường Tân Hiệp; có trong QHSDĐ đến năm 2010 và tiếp tục bố trí trong QHSDĐ đến năm 2020.

	III
	Đất cơ sở y tế
	     1,49

	1
	Bệnh viện đa khoa
	     1,49

	Tam Hiệp
	Biên Hòa
	Công ty
Cổ phần
Bệnh viện tương lai
	Văn bản số 2282/UBND-CNN ngày 01/4/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc địa điểm đầu tư Bệnh viện Đa khoa tại phường Tam Hiệp, thành phố Biên Hòa; có trong QHSDĐ đến năm 2010 và tiếp tục bố trí trong QHSDĐ đến năm 2020.

	IV
	Đất giáo dục
	11,37

	1
	Trung tâm Dạy nghề và xưởng thực hành
	     2,37

	An Hòa
	Biên Hòa
	Liên hiệp Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp tổng hợp
 Đồng Nai
	Văn bản số 7141/UBND-CNN ngày 03/9/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thỏa thuận địa điểm cho Liên hiệp Hợp tác xã Dịch vụ nông nghiệp tổng hợp Đồng Nai lập thủ tục đầu tư Trung tâm Dạy nghề và xưởng sản xuất thực hành tại xã An Hòa, huyện Long Thành.

	2
	Trường thực hành
	     9,00

	Tân Phong
	Biên Hòa
	Trường Đại học Đồng Nai
	 Văn bản số 3067/UBND-CNN ngày 10/5/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc địa điểm đầu tư xây dựng trường thực hành tại phường Tân Phong; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	DANH MỤC CÁC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH CẤP BÁCH NĂM 2011 TỈNH ĐỒNG NAI

(Trên địa bàn huyện Long Thành)

(Kèm theo Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 10/10/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	STT
	Tên dự án,

công trình
	Nhu cầu diện tích đất cần sử dụng (ha)
	Địa điểm đầu tư
	Chủ đầu tư
	Căn cứ pháp lý

	Tổng
diện tích
	Trong đó
	Đơn vị
cấp xã
	Đơn vị
cấp huyện

	Diện tích đất trồng lúa
	Diện tích đất rừng phòng hộ

	Tổng 07 dự án
	   84,96

	I
	Đất khu dân cư, nhà ở công nhân
	   39,30

	1
	Khu nhà ở công nhân KCN Lộc An - Bình Sơn
	   39,30

	Long An,
Bình Sơn
	Long Thành
	Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển VRG Long Thành
	Văn bản số 2018/CSVN-KHĐT ngày 07/10/2009 của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam về việc diện tích đất xây dựng dự án khu nhà ở phục vụ cán bộ và công nhân KCN Lộc An - Bình Sơn; Văn bản số 10568/UBND-CNN ngày 28/12/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc đầu tư xây dựng khu nhà ở phục vụ cán bộ và công nhân KCN Lộc An - Bình Sơn.

	II
	Đất sản xuất kinh doanh
	   28,26

	1
	Nhà máy chế biến nguyên liệu thuốc lá
	   19,97

	An Phước
	Long Thành
	Công ty Cổ phần Đồng Việt Thành
	Văn bản số 2733/UBND-CNN ngày 25/4/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc mở rộng diện tích đất đầu tư Nhà máy Chế biến Nguyên liệu thuốc lá tại xã An Phước, huyện Long Thành; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	2
	Nhà máy Sản xuất Găng tay cao su
	     6,70

	Phước Bình
	Long Thành
	Công ty Cổ phần Găng tay Việt Nam
	Văn bản số 9171/UBND-CNN ngày 10/11/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc dự án đầu tư Nhà máy Găng tay cao su tại xã Phước Bình, huyện Long Thành của Công ty Cổ phần Găng tay Nam Việt; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	3
	Trụ sở HTX Long Thành
	     1,59

	TT. Long Thành
	Long Thành
	HTX Long Thành
	Văn bản số 47/TTr-UBND ngày 29/4/2011 của UBND huyện Long Thành về việc nhu cầu sử dụng đất để thực hiện các dự án, công trình cấp bách năm 2011; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	III
	Đất thủy lợi
	   11,00

	1
	Hệ thống cấp nước hồ Cầu Mới
	   11,00

	Bàu Cạn;
Long Phước
	Long Thành
	Công ty Cổ phần cấp nước
hồ Cầu Mới
	Văn bản số 5856/UBND-CNN ngày 22/7/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc điều chỉnh quy hoạch đầu tư hệ thống cấp nước hồ Cầu Mới; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	IV
	Đất cơ sở y tế
	     3,44

	1
	Bệnh viện đa khoa
	     3,44

	Long An
	Long Thành
	Bà Vương Thúy Anh
	Văn bản số 4209/UBND-CNN ngày 31/5/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc địa điểm đầu tư bệnh viện đa khoa của bà Vương Thúy Anh tại xã Long An, huyện Long Thành; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	V
	Đất giáo dục
	     2,96

	1
	Trường cán bộ Hội nông dân Việt Nam
	     2,96

	An Phước
	Long Thành
	Hội Nông dân Việt Nam
	Văn bản số 2359/UBND của UBND huyện Long Thành về việc bổ sung các dự án công trình cấp bách năm 2011; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	DANH MỤC CÁC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH CẤP BÁCH NĂM 2011 TỈNH ĐỒNG NAI

(Trên địa bàn huyện Nhơn Trạch)

(Kèm theo Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 10/10/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	STT
	Tên dự án, công trình
	Nhu cầu diện tích đất cần sử dụng (ha)
	Địa điểm đầu tư
	Chủ đầu tư
	Căn cứ pháp lý

	Tổng
diện tích
	Trong đó
	Đơn vị
cấp xã
	Đơn vị
cấp huyện

	Diện tích đất trồng lúa
	Diện tích đất rừng phòng hộ

	Tổng số 06 dự án
	 43,36

	I
	Đất trụ sở
	   0,60

	1
	Trạm hàng hải quản lý luồng sông Đồng Nai
	   0,60

	Phú Hữu
	Nhơn Trạch
	Xí nghiệp đảm bảo an toàn hàng hải Đông Nam Bộ
	Văn bản số 7176/UBND-CNN ngày 06/9/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc địa điểm đầu tư xây dựng trạm quản lý luồng sông Đồng Nai tại xã Phú Hữu, huyện Nhơn Trạch; đã xác định trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020.

	II
	Đất sản xuất kinh doanh
	 30,00

	1
	Khu giết mổ tập trung
	 30,00

	Phước An
	Nhơn Trạch
	HTX Nhơn Trạch
	Văn bản số 897/UBND-CNN ngày 29/01/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất vào hồ sơ quy hoạch sử dụng đất năm 2020; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	III
	Đất giao thông
	 12,26

	1
	Bãi đậu xe kết hợp trồng cây xanh
	   0,96

	Phú Hội
	Nhơn Trạch
	HTX thương mại dịch vụ Nhơn Trạch
	Văn bản số 41/TTr-UBND ngày 13/5/2011 của UBND huyện Nhơn Trạch về việc nhu cầu sử dụng đất để thực hiện các dự án, công trình cấp bách năm 2011; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	2
	Cảng tổng hợp
	   6,30

	Phước Khánh
	Nhơn Trạch
	Công ty Phúc Thành
	Văn bản số 897/UBND-CNN ngày 29/01/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất vào hồ sơ quy hoạch sử dụng đất năm 2020; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	3
	Bến bãi
	   5,00

	Phước Khánh
	Nhơn Trạch
	HTX Đóng tàu xà lan Nhơn Trạch
	Văn bản số 897/UBND-CNN ngày 29/01/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất vào hồ sơ quy hoạch sử dụng đất năm 2020; đã xác định trong QHSDĐ đến năm 2020.

	IV
	Đất chợ
	0,50

	1
	Chợ ấp Hòa Bình
	   0,50

	Vĩnh Thanh
	Nhơn Trạch
	Công ty TNHH Thương mại - Dịch vụ Gò Cát
	Văn bản số 10427/UBND-CNN ngày 15/12/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai; đã được chủ đầu tư phê duyệt dự án đầu tư; có trong QHSDĐ đến năm 2010 và tiếp tục bố trí trong QHSDĐ đến năm 2020.

	DANH MỤC CÁC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH CẤP BÁCH NĂM 2011 TỈNH ĐỒNG NAI

(Trên địa bàn huyện Xuân Lộc)

(Kèm theo Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 10/10/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	Tên dự án, công trình
	Nhu cầu diện tích đất cần sử dụng (ha)
	Địa điểm đầu tư
	Chủ đầu tư
	Căn cứ pháp lý

	Tổng
diện tích
	Trong đó
	Đơn vị
cấp xã
	Đơn vị
cấp huyện

	Diện tích đất trồng lúa
	Diện tích đất rừng phòng hộ

	Đất giao thông
	  31,99

	Nâng cấp đường Xuân Bắc - Suối Cát - Xuân Thành, huyện Xuân Lộc
	  31,99

	Các xã
	Xuân Lộc
	Ban Quản lý Dự án huyện Xuân Lộc
	Có trong QHSDĐ đến năm 2010 và tiếp tục bố trí trong QHSDĐ đến năm 2020.

	DANH MỤC CÁC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH CẤP BÁCH NĂM 2011 TỈNH ĐỒNG NAI

(Trên địa bàn huyện Định Quán)

(Kèm theo Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 10/10/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	Tên dự án, công trình
	Nhu cầu diện tích đất cần sử dụng (ha)
	Địa điểm đầu tư
	Chủ đầu tư
	Căn cứ pháp lý

	Tổng
diện tích
	Trong đó
	Đơn vị
cấp xã
	Đơn vị
cấp huyện

	Diện tích đất trồng lúa
	Diện tích đất rừng phòng hộ

	Đất cụm công nghiệp
	48,44

	Cụm công nghiệp Phú Cường
	 48,44

	Phú Cường
	Định Quán
	Công ty Cổ phần Đồng Tiến
	Văn bản số 10858/UBND-CNN ngày 29/12/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thỏa thuận địa điểm đầu tư Cụm công nghiệp Phú Cường và dự án đầu tư khu nhà ở dịch vụ phục vụ công nhân tại xã Phú Cường, huyện Định Quán của Công ty Cổ phần Đồng Tiến; có trong QHSDĐ đến năm 2010 và tiếp tục bố trí trong QHSDĐ đến năm 2020.

	DANH MỤC CÁC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH CẤP BÁCH NĂM 2011 TỈNH ĐỒNG NAI

(Trên địa bàn huyện Thống Nhất)

(Kèm theo Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 10/10/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	Tên dự án, công trình
	Nhu cầu diện tích đất cần sử dụng (ha)
	Địa điểm đầu tư
	Chủ đầu tư
	Căn cứ pháp lý

	Tổng
diện tích
	Trong đó
	Đơn vị
cấp xã
	Đơn vị
cấp huyện

	Diện tích đất trồng lúa
	Diện tích đất rừng phòng hộ

	Đất sản xuất kinh doanh
	   10,00

	Nhà máy Chế biến ắc quy chì
	   10,00

	Quang Trung
	Thống Nhất
	Công ty TNHH MTV Xây dựng Thương mại Dịch vụ Phương Đức
	Văn bản số 1691/UBND-CNN ngày 11/3/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc chấp thuận cho Công ty TNHH Một thành viên Xây dựng Thương mại sản xuất dịch vụ Phương Đức lập thủ tục đầu tư dự án nhà máy tái chế ắc quy chì tại khu xử lý chất thải Quang Trung, huyện Thống Nhất.

	DANH MỤC CÁC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH CẤP BÁCH NĂM 2011 TỈNH ĐỒNG NAI

(Trên địa bàn huyện Trảng Bom)

(Kèm theo Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 10/10/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	Tên dự án, công trình
	Nhu cầu diện tích đất cần sử dụng (ha)
	Địa điểm đầu tư
	Chủ đầu tư
	Căn cứ pháp lý

	Tổng
diện tích
	Trong đó
	Đơn vị
cấp xã
	Đơn vị
cấp huyện

	Diện tích đất trồng lúa
	Diện tích đất rừng phòng hộ

	Đất cụm công nghiệp
	50,00

	Cụm công nghiệp An Viễn
	 50,00

	An Viễn
	Trảng Bom
	Công ty Cổ phần Kinh doanh và Phát triển Nhà An Nghiệp Phát
	Văn bản số 6271/UBND ngày 03/10/2005 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc giới thiệu cho Công ty Cổ phần Kinh doanh và Phát triển Nhà An Nghiệp Phát lập thủ tục đầu tư hạ tầng Cụm công nghiệp An Viễn; có trong QHSDĐ đến năm 2010 và tiếp tục bố trí trong QHSDĐ đến năm 2020.

	DANH MỤC CÁC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH CẤP BÁCH NĂM 2011 TỈNH ĐỒNG NAI

(Trên địa bàn huyện Vĩnh Cửu)

(Kèm theo Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 10/10/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	STT
	Tên dự án, công trình
	Nhu cầu diện tích đất cần sử dụng (ha)
	Địa điểm đầu tư
	Chủ đầu tư
	Căn cứ pháp lý

	Tổng
diện tích
	Trong đó
	Đơn vị
cấp xã
	Đơn vị
cấp huyện

	Diện tích đất trồng lúa
	Diện tích đất rừng phòng hộ

	Tổng số 02 dự án
	  27,83

	I
	Đất cụm công nghiệp
	26,00

	1
	Mở rộng Cụm công nghiệp Thiện Tân
	  26,00

	Thiện Tân
	Vĩnh Cửu
	Công ty Cổ phần Sonadezi
Long Bình
	Văn bản số 3805/UBND-CNN ngày 07/6/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thỏa thuận địa điểm cho Công ty phân bón Bình Điền đầu tư nhà máy sản xuất và kho bãi chứa nguyên liệu vật tư nông nghiệp tại xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu; Văn bản số 2468/UBND-CNN ngày 09/4/2011 của UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương đầu tư.

	II
	Đất giao thông
	    1,83

	1
	Bến xe tại xã Thiện Tân
	    1,83

	Thiện Tân
	Vĩnh Cửu
	Bến xe

thành phố

Biên Hòa
	Quyết định số 6944/UBND-CNN ngày 10/7/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc giới thiệu địa điểm cho Bến xe thành phố Biên Hòa lập dự án đầu tư xây dựng Bến xe tại xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu; có trong QHSDĐ đến năm 2010 và tiếp tục bố trí trong QHSDĐ đến năm 2020.

	DANH MỤC CÁC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH CẤP BÁCH NĂM 2011 TỈNH ĐỒNG NAI

(Trên địa bàn huyện Trảng Bom và thành phố Biên Hòa)

(Kèm theo Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 10/10/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	Tên dự án, công trình
	Nhu cầu diện tích đất cần sử dụng (ha)
	Địa điểm đầu tư
	Chủ đầu tư
	Căn cứ pháp lý

	Tổng
diện tích
	Trong đó
	Đơn vị
cấp xã
	Đơn vị
cấp huyện

	Diện tích đất trồng lúa
	Diện tích đất rừng phòng hộ

	Đất thủy lợi
	 3,60

	Tuyến mương thoát nước
	 3,60

	Giang Điền;
Tam Phước;
Phước Tân
	Trảng Bom;
 Biên Hòa
	Tổng Công ty
Phát triển
Khu công nghiệp
	Văn bản số 703/UBND-CNN ngày 24/01/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc dự án đầu tư tuyến mương thoát nước cho Khu công nghiệp Giang Điền tại xã Tam Phước, xã Phước Tân, thành phố Biên Hòa và xã Giang Điền, huyện Trảng Bom.